GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

ERRATA

LISTA COM DATA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS  EDITAL N° 06/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES--PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP/PB) e da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista equívoco na identificação do candidato classificado segundo resultado

publicado em 27/04/2022 para fins de participação da segunda fase do Processo Seletivo

Simplificado, torna pública a ERRATA em relação a convocação de canditados à entrevista. para

o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

PERMANENTE NAS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO DO ESTADO DA PARAÍBA PARA OS

SEGUINTES PERFIS: 1) COORDENADOR MACRORREGIONAL E 2) PONTO FOCAL

DE APOIO ÀS AÇÕES DE IMUNIZAÇÃO, conforme Edital 006/2022 da ESP/PB, publicado

no Diário Oficial do Estado de 8 de abril de 2022.

Onde lê se:

PONTO FOCAL DE APOIO ÀS AÇÕES

DE IMUNIZAÇÃO
HORÁRIO LINK PARA ACESSO

DATA:

29/04/2022

Jose Armendes Moura 10h https://meet.google.com/jxb-dcfc-gvi

Leia – se:

PONTO FOCAL DE APOIO ÀS AÇÕES

DE IMUNIZAÇÃO
HORÁRIO LINK PARA ACESSO

DATA:

29/04/2022

Josiane Cavalcante Santos Da Silva 10h https://meet.google.com/eko-orgt-qgv

João Pessoa, 28 de abril de 2022

Comissão do Processo Seletivo

https://meet.google.com/jxb-dcfc-gvi
https://meet.google.com/eko-orgt-qgv